
Nombre del
programa

Período Empresa Beneficiaria Apoyo otorgado Tipo de apoyo

Monto del 
beneficio 

otorgado en 
especie

Unidad
territorial 

YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 RED DE CIRCUITO SOLIDARIO. S. C. DE R. L. DE C. V. APOYO PARA AGENDAS DE NEGOCIOS Y MISIONES COMERCIALES EN ESPECIE 13636.36 MÉRIDA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 EL YUCATECO SALSAS Y CONDIMIENTOS, S. A. DE C. V. APOYO PARA AGENDAS DE NEGOCIOS Y MISIONES COMERCIALES EN ESPECIE 13636.36 MÉRIDA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 INDUSTRIAS ORDOÑEZ, S. A. DE C. V. APOYO PARA AGENDAS DE NEGOCIOS Y MISIONES COMERCIALES EN ESPECIE 13636.36 MÉRIDA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 PRODUCTOS Y SERVICIOS GAMEX, S.A. DE C.V. APOYO PARA AGENDAS DE NEGOCIOS Y MISIONES COMERCIALES EN ESPECIE 13636.36 MÉRIDA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 HAYDEE ALEJANDRA NAJERA RIVERA APOYO PARA AGENDAS DE NEGOCIOS Y MISIONES COMERCIALES EN ESPECIE 13636.36 MÉRIDA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 JAKOUSI DANIELA CONCEPCION DÍAZ CETINA APOYO PARA AGENDAS DE NEGOCIOS Y MISIONES COMERCIALES EN ESPECIE 13636.36 MÉRIDA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 YONNY AURORA CAMELO CEBALLOS APOYO PARA AGENDAS DE NEGOCIOS Y MISIONES COMERCIALES EN ESPECIE 13636.36 MÉRIDA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 MARIO ANDRES BERNAL PEREZ APOYO PARA AGENDAS DE NEGOCIOS Y MISIONES COMERCIALES EN ESPECIE 13636.36 MÉRIDA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 CLAUDIA CAROLINA RUIZ GOMEZ APOYO PARA AGENDAS DE NEGOCIOS Y MISIONES COMERCIALES EN ESPECIE 13636.36 MÉRIDA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 RANCHO LA GLORIA, S.DE P.R. DE R.L. DE C.V. APOYO PARA AGENDAS DE NEGOCIOS Y MISIONES COMERCIALES EN ESPECIE 13636.36 MÉRIDA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 COMERCIALIZADORA MUMLAR, S. A. DE C.V. APOYO PARA AGENDAS DE NEGOCIOS Y MISIONES COMERCIALES EN ESPECIE 13636.36 MÉRIDA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 PINTURAS Y ACABADO SMUNGAM APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 16098.21 GUATEMALA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 JOSÉ CARLOS GAMBOA MEDIERO APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 16098.21 GUATEMALA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 DANIEL EDUARDO XOOL JIMENEZ APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 29208.48 GUADALAJARA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 ROBERTO JOSÉ MEDINA GARCÍA APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 29208.48 GUADALAJARA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 INTERACTUAL, S.A. DE C. V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 29208.48 GUADALAJARA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 URWOTEX, S. R. L. DE C. V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 27786.16 PANAMÁ
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 TERESITA DE JESÚS RIVERO FLORES APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 27786.16 PANAMÁ
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 EMPAQUES NOVA, S.A. DE C. V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 27786.16 PANAMÁ
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 DIANA BEATRIZ GALEANA POLANCO APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 27786.16 PANAMÁ
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 PRODUCTOS DE HARINA, S.A. DE C.V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 27786.16 PANAMÁ
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 ROBERTO PAUL BRUNET TORRES APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 27786.16 PANAMÁ
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 PRODUCTORA DE ALIMENTOS MEXICANOS, S. A. DE C. V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 27786.16 PANAMÁ
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 PRODUCTOS Y SERVICIOS GAMEX, S. A. DE C. V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 27786.16 PANAMÁ
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 MARISOL GUADALUPE MARTINEZ MAGAÑA APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 27786.16 PANAMÁ
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 COLORES YUCATÁN, S. A. DE C. V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 27786.16 PANAMÁ
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 RANCHO LA GLORIA, GRANJA ORGANIZA, S. DE. P.L. DE R.L.C.V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 32480.00 GUADALAJARA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 CHRISTIE JOAQUINA ARGAEZ RODRÍGUEZ APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 32480.00 GUADALAJARA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 ANA KAREN PENICHE ROSADO APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 32480.00 GUADALAJARA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 CLAUDIA CAROLINA RUIZ GOMEZ APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 32480.00 GUADALAJARA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 AROD, S. A. DE C. V. APOYO DE BOLSA DE VIAJE EN ESPECIE 47237.52 MADRID
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 SEA MAYA FISH COMPANY, S. DE R.L. DE C.V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 62707.30 BARCELONA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 PESCADOS Y MARISCOS DEL CARIBE, S.A. DE C. V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 62707.30 BARCELONA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 ZS SEAFOOD S.A. DE C.V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 62707.30 BARCELONA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 EMPACADORA PROMARMEX, S. A. DE C. V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 62707.30 BARCELONA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 ARTURO SÁNCHEZ  MEJORADA CONTRERAS APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 25286.45 CIUDAD DE MÉXICO
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 JAKOUSI DANIELA CONCEPCIÓN DÍAZ CETINA APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 25286.45 CIUDAD DE MÉXICO
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 MICHELE MARISOLBASTO CETINA APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 25286.45 CIUDAD DE MÉXICO
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 RANCHO LA GLORIA, GRANJA ORGANICA, S. DE P.R. DE R. L. DE C.V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 28623.00 CANCÚN 
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 ROGER HUMBERTO SOLIS PECH APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 28623.00 CANCÚN 
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 CHRISTIE JOAQUINA ARGAEZ RODRÍGUEZ APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 28623.00 CANCÚN 
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 RAMALEMIMA, S. A. S. DE C.V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 28623.00 CANCÚN 
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 ROBERTO PAUL BRUNET TORRES APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 28623.00 CANCÚN 
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 VC YUCATAN S. DE R.L. DE C.V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 28623.00 CANCÚN 
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 YOLANDA BASORA DUARTE APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 28623.00 CANCÚN 
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 IVAN ALFREDO CHAN SOSA APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 28623.00 CANCÚN 
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 RED DE CIRCUITO SOLIDARIO , S.C. DE R.L. DE C. V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 28623.00 CANCÚN 
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 TERESITA DE JESÚS RIVERO FLORES APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 28623.00 CANCÚN 
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 CRISTIAN LIVIER GARCÍA ZEPEDA APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 28623.00 CANCÚN 
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 ANA KAREN PENICHE ROSADO APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 28623.00 CANCÚN 
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 20 NUDOS, S. A. DE C. V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 28623.00 CANCÚN 
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 CLAUDETT PATRICIA GÓMEZ AGUIRRE APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 28623.00 CANCÚN 
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 DANIEL EDUARDO XOOL JIMÉNEZ APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 28623.00 CANCÚN 
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 NORA SARAI CARRILLO MERMEJO APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 28623.00 CANCÚN 
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 DECOR INGENIERIA, S. A. DE C. V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 28623.00 CANCÚN 
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 HEBERT GONZÁLEZ ARGÜELLES APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 28623.00 CANCÚN 
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 ADRIÁN SIDHARTA VALLADARES GARMA APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 28623.00 CANCÚN 
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 COLORES YUCATAN,S. A. DE C. V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 28623.00 CANCÚN 
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YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 URWOTEX, S. DE R. L. DE C. V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 16,030.17 GUADALAJARA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 IVAN ALFREDO CHAN SOSA APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 16,030.17 GUADALAJARA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 MARISOL GUADALUPE MARTÍNEZ MAGAÑA APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 16,030.17 GUADALAJARA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 HAYDEE ALEJANDRA NAJERA RIVERA APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 16,030.17 GUADALAJARA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 TERESITA DE JESÚS RIVERO FLORES APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 16,030.17 GUADALAJARA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 CHIARA BARRUETA ECHAZARRETA APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 16,030.17 GUADALAJARA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 ENEYDA GUADALUPE MEDRANO RIVERO APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 16,030.17 GUADALAJARA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 ANDREA MATILDE MARRUFO RUÍZ APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 16,030.17 GUADALAJARA
YUCATÁN SIN FRONTERAS 2024 WPE TEXTIL, S. DE R. L. DE C. V. APOYO DE ESPACIO EN FERIAS Y EXPOSICIONES EN ESPECIE 16,030.17 GUADALAJARA


